中国戏曲学院附属中等戏曲学校
关于2024年招生考试通过名单查询的通知
各位考生、家长：
我校2024年各专业（方向）招生考试通过名单详见本通知附件1至附件5。请名单中的考生自本通知发布之日起10日内，将已领取的审批登记表填写、盖章完毕并寄回，具体要求如下：
一、邮寄信息
1.京剧表演、京剧器乐、京昆作曲、舞台艺术设计与制作专业（方向）
（1）邮寄地址：北京市房山区窦店镇白草洼村66号（中国戏曲学院附中招生办收）
（2）收件电话：010-63554262
2.广西戏曲表演班
（1）邮寄地址：广西壮族自治区南宁市青秀区建政路24号（广西壮族自治区戏剧院人事科收）
（2）电话：0771-2869896
二、注意事项
1.六年制专业（方向）的京籍生使用《北京市艺体类普通中专学校选招京籍义务教育阶段学生审批登记表》，非京籍生使用《学校选招文艺、体育专业队（学）员审批登记表》。三年制专业（方向）的非京籍生使用《学校招收外阜初中毕业生登记表》，京籍生无需用表。
2.审批登记表是我校向上级单位报批新生录取的必要材料，填写和盖章字迹必须清晰，不得涂污，因未按要求完成者将影响录取，后果自负。邮寄时注意在快递外包装明显处注明自己的姓名、报考专业、准考证号。

特此通知

中国戏曲学院附属中等戏曲学校
招生办公室
2024年6月5日

附件1. 中国戏曲学院附属中等戏曲学校2024年招生考试 京剧表演专业（方向）考试通过名单
附件2. 中国戏曲学院附属中等戏曲学校2024年招生考试 京剧器乐专业（方向）考试通过名单
附件3. 中国戏曲学院附属中等戏曲学校2024年招生考试 京昆作曲专业（方向）考试通过名单
附件4. 中国戏曲学院附属中等戏曲学校2024年招生考试 舞台艺术设计与制作专业 考试通过名单
附件5. 中国戏曲学院附属中等戏曲学校2024年招生考试 广西戏曲表演班 考试通过名单